
2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 1 

Rugpjūčio 30 d., sekmadienis  
PADĖKA UŽ LAISVĘ. TREMTINIŲ, PARTIZANŲ IR KOVOTOJŲ UŽ LAISVĘ DIENA  
 

Piligrimų sielovadai talkina kunigai vienuoliai

 

Šv. Mišių intencijos  Choro vadovas 
Chorai 

Šv. Mišioms vadovauja 
ir homiliją sako  

Kita 

9 val. Piligrimų eisenos į Šiluvą      Iš Tytuvėnų – vadovauja vysk. 
E. Bartulis. 
Nuo Katauskių gyvenvietės – 
arkivysk. L. Virbalas 

12 val. Dėkojame Dievui už pasiektą laisvę ir 
meldžiame sąžiningumo bei atsakomybės 
tarnaujantiems Lietuvos valstybei  

Vad. Vita Liaudanskaitė‐Vaitkevičienė 
VDU KTF „Veritas“ 
 

Kauno arkivyskupas 
emeritas Sigitas 
Tamkevičius 

 

 

 

Rugsėjo 6 d., sekmadienis 
[Kryžių kalno piligrimų diena] 

 

      14.45 val. katechezė. 
Kun. Artūras Kazlauskas 

15 val. Meldžiamės už jaunuosius Lietuvos 
piligrimus, ateinančius iš Kryžių kalno. 
 
Atlaidų pradžios procesija su Švč. Sakramentu į 
Apsireiškimo koplyčią. 

Vad. Petras Katauskis  
Gargždų Šv. arkangelo Mykolo parapijos jaunimo 
choras 

Kauno arkivyskupas 
metropolitas 
Lionginas Virbalas 

 

      16.30 val. sakralinės muzikos 
valanda (Bazilikoje). 
Grupė „Inmezzo“  



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 2 

Rugsėjo 7 d., pirmadienis 
 JONO PAULIAUS II DIENA – POLICIJOS, VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS IR PRIEŠGAISRINĖS  
GELBĖJIMO TARNYBOS DARBUOTOJŲ DIENA 

Piligrimų sielovadoje talkina Jonavos dekanato kunigai

Ypač kviečiami dalyvauti Policijos, Valstybės sienos 
apsaugos ir Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 

darbuotojai ir jų šeimos 
 

8 val. Meldžiame malonės pasitikėti Dievo 
gailestingumu 

Vad. Renata Butkutė 
Lyduvėnų parapijos choras 

   

9 val. Dėkojame už šv. Jono Pauliaus II 
gyvenimo pavyzdį ir meldžiame jo užtarimo 

Vad. Regina Ališauskienė  
Ukmergės Švč. Trejybės parapijos choras 
„Magnificat“ 

Kun. Raimundas 
Kazaitis 

 

      9.30 val. Kryžiaus kelias. 
Vad. Šventosios Šeimos 
seserys 

      9.30 val. Marijos valandos  
 

10 val. Meldžiamės, kad visi uoliai ir sąžiningai 
atliktume savo pareigas 

Vad. Egidijus Obrikis 
 Jonavos Šv. apašt. Jokūbo parapijos sumos choras 

Kun. Valdas 
Šidlauskas 

 

      11 val. Rožinio malda. 
Kun. Giedrius Maskolaitis 

      11.30 Katechezė. 
Kun. Algirdas Toliatas 

12 val. Meldžiamės už Policijos, Valstybės 
sienos apsaugos ir Priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybų darbuotojus bei jų šeimas 

Vadovas ir vyr. Dirigentas Romas Makarevičius  
VRM vyrų choras „Sakalas“ 
 

Vilniaus 
arkivyskupijos 
augziliaras vyskupas 
Arūnas Poniškaitis 

 

      14 val. Rožinio malda.  
Marijos radijas 

      15 val. Gailestingumo 
vainikėlis. Kauno kunigų 
seminarija 

      16 val. šv. Mišios koplyčioje 
 

      17.45 katechezė. 
Kun. Artūras Kazlauskas 



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 3 

18 val. Meldžiame krikščionių vienybės ir 
pagarbos žmogui bei gyvybei 

Lina Raškinienė  
Evangelizacinė bendruomenė „Naujoji Sandora“ 

Kun. Aušvydas 
Belickas 

 

19–24 val. Vigilija – Švč. Sakramento adoracija 
bazilikoje, laukiant Švč. M. Marijos Gimimo 
iškilmės  
 

19‐20 val. –  
20‐21‐ „Naujoji Sandora“ 
21‐22‐ Šiluvos MG 
22‐23‐ savanoriai (MR transliacija) 
23‐24‐ seminaristai (MR transliacija) 
00 – 07 val. Marijos radijas (MR transliacija) 

Švč. Sakramentą 
išstato  

 



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 4 

Rugsėjo 8 d., antradienis, Švč. Mergelės Marijos Gimimas, Šilinės 
LIETUVOS KARIUOMENĖS DIENA  

Piligrimų sielovadoje talkina Ukmergės dekanato kunigai 

Ypač kviečiami dalyvauti kariai, kariūnai,  
puskarininkiai, karininkai,  

savanoriai, partizanai, šauliai ir jų šeimos 

7 val. šv. Mišios Bazilikoje užbaigiant naktinę 
Adoraciją  

  Kun. Gintaras Blužas   

8 val. Meldžiamės už motinas ir tėvus, kurie yra 
gundomi nutraukti nėštumą 

      

9 val. Dėkojame Švč. Mergelei Marijai už jos 
motinišką globą ir užtarimą 

Vad. Romas Kazlauskas  
Dariaus ir Girėno 2 rinktinės choras „Margiris“ 

Kun. Vaidas Bartkus   

      9.30 val. Kryžiaus kelias.  
Vad. seserys eucharistietės  

      9.30 val. Marijos valandos 
 

10 val. Meldžiamės už taikos misijose 
dalyvaujančius karius ir jų šeimas  

Vad. Almantas Spundzevičius Kavarsko Šv. Jono 
Krikštytojo parapijos sumos choras  

Kun. Norbertas 
Martinkus 

 

      11 val. Rožinio malda 
 

      11.40 val. Katechezė.  
Kun. Edvardas Baniulis 

12 val. Meldžiamės už Lietuvos karius, 
partizanus, šaulius ir prašome Dievo globos 
Tėvynei 

Vadovas ir vyr. dirigentas Vytautas Verseckas 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos 
vyrų choras „Kariūnas“ 

Vilniaus arkivyskupas 
metropolitas Gintaras 
Grušas 

 

      14 val. Rožinio malda 
 

      15 val. Gailestingumo 
vainikėlis  

      16 val. šv. Mišios koplyčioje 
 

      17.45 Katechezė 
Kun. Artūras Kazlauskas 

18 val. Meldžiamės už taiką pasaulyje, mūsų 
šeimose ir darbovietėse 

Vad. Vytautas Šveikauskas  
Šiluvos parapijos choras 

Kun. Arnoldas 
Valkauskas 

 



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 5 

Rugsėjo 9 d., trečiadienis 
KUNIGŲ DIENA 

Piligrimų sielovadoje talkina Jurbarko dekanato kunigai

Ypač kviečiami dalyvauti kunigai,  
seminarijų auklėtiniai ir jų ugdytojai 

8 val. Meldžiame Dievo malonės dėl kunigų 
kaltės atšalusio tikėjimo žmonėms 

Vad. Daiva Stoškienė  
Tytuvėnų Švč. M. Marijos Angelų Karalienės 
parapijos choras 

   

9 val. Dėkojame Viešpačiui už Eucharistijos ir 
Dievo Žodžio dovanas  

Vad. Daiva Stoškienė 
 Tytuvėnų parapijos choras 

Kun. Egidijus Periokas   

      9.30 val. Kryžiaus kelias. 
Vad. seserys eucharistietės  

      9.30 val. Marijos valandos  
 

10 val. Meldžiame kunigams ir vienuoliams 
ištikimybės savo pašaukimui 

Vad. Kristina Sabaliauskienė  
Šiaulių Šv. Jurgio parapijos sumos choras 

Kun. Šarūnas 
Leskauskas 

 

      11.15 val. Rožinio malda. 
Kun. Darius Auglys 

      11.40 val. Katechezė. 
Kun. Gediminas Jankūnas 

12 val. Meldžiamės už kunigus ir jų tėvelius  Vad. Vita Vaitkevičienė‐Liaudanskaitė  
Jungtinis kunigų ir klierikų choras 

Kauno arkivyskupas 
metropolitas 
Lionginas Virbalas 

 

      14 val. Rožinio malda 
 

      15 val. Gailestingumo 
vainikėlis 
 

      16 val. šv. Mišios koplyčioje 
 

      17.45 Katechezė. 
Kun. Mindaugas Grigalius 

18 val. Meldžiamės, kad asmeninis susitikimas 
su Jėzumi pažadintų troškimą paaukoti Jam 
save kunigyste ar pašvęstuoju gyvenimu 

Vad. Jolita Oržekauskaitė  
Šiluvos parapijos vaikų ir jaunimo choras „Šiloja“  

Kauno arkivyskypijos 
augziliaras vyskupas 
Kęstutis Kėvalas 

 



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 6 

Rugsėjo 10 d., ketvirtadienis 
KATALIKIŠKŲ BENDRUOMENIŲ DIENA 

Piligrimų sielovadoje talkina Kėdainių dekanato kunigai

Ypač kviečiami Šiluvos Švč. M. Marijos draugijos, 
Marijos legiono, „Marijos radijo“, Gyvojo rožinio ir  

kitų katalikiškų bendruomenių,  
draugijų bei maldos grupių nariai 

8 val. Meldžiame tikėjimo malonės nutolusiems 
grįžti prie Jėzaus 

Vad. Ilona Kilienė 
Kėdainių Šv. Juozapo parapijos choras 

   

9 val. Dėkojame Dievui už malonę priklausyti 
Kristaus Bažnyčiai ir tarnauti joje 

Vad. Kęstutis Valkus  / Kėdainių tradicinio liaudiško 
folkloro studija „O mano siela nemari“ 

   

      9.30 val. Kryžiaus kelias.  
 

      9.30 val. Marijos valandos 
10 val. Meldžiame Šventosios Dvasios įkvėpimo 
visiems skelbiantiems Dievo Žodį 

Aklųjų ir silpnaregių choras      

      10 val. sakralinės muzikos 
valanda. Zarasų parapijos 
choras (koplyčioje)  

      11.15 val. Rožinio malda.  
Kun. Artūras Stanevičius 

      11.40 val. Katechezė. 
Kun. Antanas Blužas OFM   

12 val. Meldžiame, kad katalikiškos 
bendruomenės savo veikla ir gyvenimu 
skleistų Evangelijos džiaugsmą 

Vad. Dovilė Savickaitė  
Vilniaus Kalvarijos Šv. Kryžiaus Atradimo 
bažnyčios vaikų ir jaunimo choras 

Vilkaviškio vyskupas 
Rimantas Norvila 

 
 
 

      14 val. Rožinio malda 
 

      15 val. Gailestingumo 
vainikėlis 

      16 val. šv. Mišios koplyčioje 
      17.45 val. Katechezė. 

Kun. Gintaras Blužas 
18 val. Meldžiame malonės, kad Lietuva 
visuomet liktų ištikima Kristaus Evangelijai 

Vad. Gražvydas Jegnoras  
Raseinių r. Kultūros centro mišrus choras „Šatrija“  

    



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 7 

Rugsėjo 11 d., penktadienis 
LIGONIŲ, SLAUGYTOJŲ IR MEDICINOS DARBUOTOJŲ DIENA 

Piligrimų sielovadoje talkina Kauno II dekanato kunigai

Ypač kviečiami dalyvauti medikai, slaugytojai, ligoniai ir 
neįgalieji bei „Carito“ savanoriai ir darbuotojai 

8 val. Meldžiamės, kad būtume neabejingi 
artimo skausmui ir kančiai 

     

9 val. Dėkojame Dievui už gyvenimo dovaną  Vad. Mantas Masiokas 
Ramygalos Šv. Jono Krikštytojo parapijos choras 

   

      9.30 val. Kryžiaus kelias.  
Vad. seserys kazimierietės  

      9.30 val. Marijos valandos 
10 val. Meldžiame Dievą stiprinti visų 
atsakomybę už žmogų ir kūriniją 

Meno vad. Mindaugas Šikšnius ir vad. Danutė 
Šiaučiūnienė / VDU Rasos gimnazijos chorui „Gaja“ 

   

      10 va. Sakralinės muzikos 
valanda. Lijana Žiedelytė 
(smuikas) (koplyčioje) 

      11.15 val. Rožinio malda. 
Caritas atstovai 

      11.40 val. Katechezė. 
Mons. Artūras Jegelavičius 

12 val. Meldžiame tikėjimo, vilties ir meilės 
ligoniams bei visiems besirūpinantiems jų 
sveikata 

Vad. Tomas Lapinskas  
LSMU choras „Neris“ 

Kauno arkivyskupas 
emeritas Sigitas 
Tamkevičius 

 

      14 val. Rožinio malda. 
 

      15 val. Gailestingumo 
vainikėlis  
 

      16 val. šv. Mišios koplyčioje 
  Vad. Lina  Lukošienė  

Vadžgirio sakralinis muzikos ansamblis 
  17.45 val. Katechezė. 

Kun. Stasys Kazėnas SJ 

18 val. Meldžiamės už siekiančius išsivaduoti iš 
priklausomybių ir jų šeimas 

Vad. Mantas Masiokas 
Ramygalos Šv. Jono Krikštytojo parapijos choras 

   

19 val. Vidinio išgydymo pamaldos Bazilikoje       



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 8 

Rugsėjo 12 d., šeštadienis 
JAUNIMO IR GYVENANČIŲ NE LIETUVOJE TAUTIEČIŲ DIENA 

Piligrimų sielovadoje talkina Raseinių dekanato kunigai

Ypač kviečiami dalyvauti jaunimas, katalikiškų mokyklų, 
kolegijų, akademinių bendruomenių nariai, užsienyje 

gyvenantys lietuviai ir jų šeimos 

8 val. Meldžiamės už šiais metais priėmusius 
įkrikščioninimo ir Santuokos sakramentus 

Vad. Arvydas Kavaliauskas  
Kauno Šv. Juozapo (Vilijampolės) parapijos choras 

   

9 val. Dėkojame Dievui už tikėjimo ir meilės 
dovaną 

Vad. Jolanta Stašinskienė  
Labūnavos Dievo Apvaizdos parapijos choras 

Kun. Gintautas 
Jankauskas 

 

      9.30 val. Kryžiaus kelias.  
Dievo Apvaizdos seserys  

      9.30 val. Marijos valandas  
10 val. Meldžiame Dievo malonės už Lietuvos 
ribų gyvenantiems tautiečiams ir jų šeimoms 

Vad. Vincentas Lizdenis  
Broliai Lizdeniai 

Kun. Erastas 
Murauskas 

 

      11.15 val. Rožinio malda 
 

      11.40 val. Katechezė. 
Kun. Erastas Murauskas 

12 val. Meldžiame Šventosios Dvasios dovanų 
jaunimui ir jų ugdytojams 

Vita Liaudanskaitė‐Vaitkevičienė  
Jungtinis choras  
 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos bei Švč. 
Jėzaus Širdies parapijos choras. Vad Audronė 
Pranskevičienė. 

 Kybartų Eucharistinio Išganytojo parapijos 
choras. Vad. Bernadeta Mališkaitė ir Rasa 
Lalienė.  

 Vilniaus Pal. Jurgio Matulaičio parapijos sumos 
choras. Vad. Indrė Veličkaitė. 

 VDU KTF choras „Veritas“. Vad. Vita 
Liaudanskaitė ‐ Vaitkevičienė 

 Kauno arkikatedros mišrus choras „Cantate“. 
Vad. Vita Liaudanskaitė‐Vaitkevičienė ir 
Mindaugas Šikšnius. Vargonininkė Teisutė 
Palubinskaitė. 

Kauno arkivyskupas 
emeritas Sigitas 
Tamkevičius 

 

      14 val. Rožinio malda  
 

https://www.google.lt/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0CCAQFjAAahUKEwiP-PfkpdXHAhUGXhQKHXa8C18&url=http%3A%2F%2Fkaunas.lcn.lt%2Fparapijos%2Fvilijampole%2Fveikla.php&ei=WlHlVY_jKYa8Ufb4rvgF&usg=AFQjCNE0UMqNLbHOaHngWL6z2xYGGagErA&sig2=qqsH5lP1OD1fHneXOyxxkg


2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 9 

     15 val. Gailestingumo 
vainikėlis 

  Vad. Albina Kalvaitienė 
Kelmės Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų 
parapijos choras 

  16 val. šv. Mišios koplyčioje 

  Vad. Vita Liaudanskaitė‐Vaitkevičienė  
VDU KTF „Veritas“ 

  16 val.  koncertas. Padėka už 
Lietuvos Nepriklausomybės 25 
metus (Bazilikoje) 

      17.45 Katechezė. 
Kun. Kęstutis Genys 

18 val. Meldžiame malonės jauniems žmonėms 
atpažinti savo pašaukimą ir ištikimai juo gyventi
 

Vad. Ingrida Rubienė  
Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčios choras „Ave 
Verum“ 

Kun. Mindaugas 
Kučinskas 

 

https://www.google.lt/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=8&cad=rja&uact=8&ved=0CDgQFjAHahUKEwjZjte7p9XHAhXMWxQKHe5_AA0&url=https%3A%2F%2Flt.wikipedia.org%2Fwiki%2FKelm%25C4%2597s_%25C5%25A0v%25C4%258D._Mergel%25C4%2597s_Marijos_%25C4%2596mimo_%25C4%25AF_dang%25C5%25B3_ba%25C5%25BEny%25C4%258Dia&ei=HVPlVZmMAsy3Ue7_gWg&usg=AFQjCNFwQ0vaFk3kl5uCHQ7EqrRor6p6Xw&sig2=AF2B8CWuXpZN3awcG0JzwQ


2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 10 

Rugsėjo 13 d., sekmadienis, 
ŠEIMŲ DIENA – pagrindinė iškilmė 

Piligrimų sielovadoje talkina Kauno I dekanato kunigai

 

8 val. – Meldžiamės už gimstančio vaikelio 
laukiančias šeimas 

Vad. Dalia Jurkonienė  
Kauno Šventosios Dvasios (Šilainių) parapijos choras

   

9 val. – Dėkojame Dievui už šeimas, kurios 
rūpinasi našlaičiais ir apleistais vaikais 

Vad. Dovilė Petraškienė  
Kauno Pal. J. Matulaičio parapijos choras 

Kun. Dainius 
Lukonaitis 

 

      9.30 val. Kryžiaus kelias.  
Vad. seserys benediktinės  

      9.30 val. Marijos valandos 
10 val. – Meldžiame tikėjimo ir drąsos kartu 
gyvenančioms poroms priimti Santuokos 
sakramentą 

Vad. Aušra Kazlauskaitė 
Vilniaus Šv. Juozapo (Pilaitės) parapijos sumos 
choras 

Mons. Vytautas 
Grigaravičius  

 

      10 val.  Sakralinės muzikos 
valanda (koplyčioje)  

      11.15 Rožinio malda.  
Kun. Nerijus Pipiras 

      11.40 Katechezė. 
Kun. Aldonas Gudaitis SJ  

12 val.  Meldžiamės už Lietuvos dvasinį 
atsinaujinimą 

Vad. Audrius Petrauskas 
Vad. Ričardas Kukulskis Jungtinis choras: 
„Diemedis“, „Te Deum“ ir kt. 
Kauno įgulos karinių oro pajėgų pučiamųjų 
orkestras  

Kauno arkivyskupas 
metropolitas 
Lionginas Virbalas 

 

      13.30 val. AKATISTAS 
koplyčioje  

      14 val. Rožinio malda 
 

      15 val. Gailestingumo 
vainikėlis 
 

  Vad. Petras Katauskis 
Gargždų Šv. arkangelo Mykolo parapijos choras  

  16 val. šv. Mišios koplyčioje 

https://www.google.lt/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0CCAQFjAAahUKEwiD-9yY9dfHAhUEsxQKHeNnAdU&url=http%3A%2F%2Frekvizitai.vz.lt%2Fimone%2Fgargzdu_sv_arkangelo_mykolo_baznycia%2F&usg=AFQjCNEKqjC7f8MUEy3hXJcLAfRsiQ8kKA&sig2=o_KFpuaSupIYCC9BqPa76A


2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 11 

      17.45 val. Katechezė. 
Kun. Severinas Holocheris 
OFM  

18 val. Meldžiamės už įvairių sunkumų 
patiriančias šeimas 
 

Vad. Mindaugas Gudžiūnas 
Klaipėdos Šv. Kazimiero parapijos choras 

Kauno arkivyskupijos 
augziliaras vyskupas 
Kęstutis Kėvalas 

 



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 12 

Rugsėjo 14 d., pirmadienis, Šventojo Kryžiaus Išaukštinimas 
POLITIKŲ, ŠVIETIMO IR KULTŪROS DARBUOTOJŲ DIENA  

Piligrimų sielovadoje talkina Raseinių dekanato kunigai

Ypač kviečiami dalyvauti politikai, valdininkai, 
verslininkai, žemdirbiai, žiniasklaidos, kultūros ir meno 

darbuotojai  

8 val. Meldžiamės, kad būtume neabejingi 
artimo skausmui ir kančiai 

Vad. Gintarė Ručinskaitė  
AB „Lietuvos geležinkeliai“ mišrus choras 
„Draugystė“ 

   

9 val. Dėkojame Dievui už kūrinijos grožį  Viduklės Šv. Kryžiaus parapijos choras 
 

Kun. Juozas Čičirka   

      9.30 val. Kryžiaus kelio 
apmąstymus veda 
Marijos tarnaičių seserys 

      9.30 val.  Marijos valandos 
10 val. Meldžiame malonės atsakingai kurti ir 
saugoti Dievo dovanotą pasaulį 

Vad. Gintarė Ručinskaitė  
Lietuvos geležinkelių mišrus choras „Draugystė“ 

Kun. Mindaugas 
Smetonis 

 

      11.15 val. Rožinio malda.  
Kun. Gintautas Jankauskas 

      11.40 val. Katechezė. 
Kun. Artūras Kazlauskas 

12 val. Meldžiamės už politikus, valdininkus, 
kultūros, mokslo, žiniasklaidos darbuotojus, 
kad jie savo darbais skatintų žmones ieškoti 
tiesos ir gėrio 

Vad. Aloyzas Žilys  
Pakutuvėnų Šv. Antano Paduviečio  parapijos 
choras 

Kauno arkivyskupijos 
augziliaras vyskupas 
Kęstutis Kėvalas 

 

      14 val. Rožinio malda. 
 

      15 val. Gailestingumo 
vainikėlis 

      16 val. šv. Mišios koplyčioje 
      17.45 val. Katechezė. 

Kun. Artūras Kazlauskas 
18 val. Meldžiamės už verslininkus ir 
žemdirbius, kad jie sąžiningu darbu liudytų 
Kristų savo aplinkoje 

Vad. Ingrida Kliučiūtė  
Raudondvario Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapijos 
choras 

Panevėžio vyskupas 
emeritas Jonas 
Kauneckas 

 



2015 m. ŠILINĖS              Išsami programa, p. 13 

Rugsėjo 15 d., antradienis, Švč. M. Marija Sopulingoji  
VIENUOLIŲ DIENA 

Piligrimų sielovadoje talkina Kauno II dekanato kunigai

Ypač kviečiami dalyvauti seserys ir broliai 
vienuoliai,postulantai, novicijai, visi ieškantys savo 

pašaukimo 

8 val. Meldžiame malonės, kad Šventasis Raštas 
visiems katalikams taptų kasdiene tikėjimo 
duona 

     

9 val. Dėkojame Dievui už kankinių ir šventųjų 
gyvenimo pavyzdį 

  Kun. Robertas 
Skrinskas 

 

Lenkų, vokiečių ir rusų – kun. Virginijus 
Veprauskas 

    9.30 val. Kryžiaus kelias.  
Vad. seserys širdietės  

      9.30 val. Marijos valandos  
10 val. Meldžiame priėmimo ir pagarbaus 
elgesio su imigrantais ir pabėgėliais šalyse, į 
kurias jie atvyksta. 

Vad. Eugenija Kumpikevičienė  
Raseinių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų 
parapijos choras 

Kun. Kazys Gražulis   

      10 val. AKATISTAS koplyčioje. 
Gieda seserys ir broliai 
vienuoliai 

      11.15 val. Rožinio malda. 
Kun. Ladislovas Baliūnas + 
parapijiečiai 

      11.40 val. Katechezė. 
Kun. Aleksandras Barelli SDB 

12 val. Meldžiame malonės seserims ir 
broliams vienuoliams liudyti gyvą ir tvirtą 
tikėjimą 

Vad. ses. Liucija FMA ir ses.Celina OSB  
Gieda seserys ir broliai vienuoliai 

Telšių vyskupijos augziliaras 
 vyskupas Linas Vodopjanovas OFM  

      14 val. Rožinio malda 
      15 val. Gailestingumo 

vainikėlis 
      16 val. šv. Mišios koplyčioje 
      17.45 val. Katechezė. 

Kun. Artūras Kazlauskas 
18 val. Dėkojame Dievui už malones, gautas 
per Šiluvos Dievo Motinos užtarimą   

Vytautas Šveikauskas Šiluvos parapijos sumos 
choras 

Kauno arkivyskupas metropolitas  
Lionginas Virbalas 


	Rugsėjo 12 d., šeštadienis
	Vad. Arvydas Kavaliauskas Kauno Šv. Juozapo (Vilijampolės) parapijos choras
	Kelmės Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų parapijos choras
	Gargždų Šv. arkangelo Mykolo parapijos choras 
	Viduklės Šv. Kryžiaus parapijos choras

	Vad. Ingrida Kliučiūtė Raudondvario Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapijos choras



